[image: image1.png]

Российская Федерация
Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

   проект

от  мая 2025 года  №7-
   г. Мглин

Об установлении ежемесячной надбавки за выслугу лет председателю Контрольно-счетной палаты Мглинского района Чуприк Л.В.
В соответствии с решением Мглинского районного Совета народных депутатов от 29.09.2021г. №6-167 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной палате Мглинского района», протоколом заседания комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальным служащим, стажа работы другим категориям работников администрации Мглинского района, Мглинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить Чуприк Людмиле Владимировне, председателю Контрольно-счетной палаты Мглинского района, ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет, при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет, в размере 15 процентов.
2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 26 октября 2022 года.
Глава Мглинского района                                                  Н.В. Воликова